

Berlin 4 Holding ApS under frivillig likvidation

Storgaden 50
6052 Viuf
CVR-nr. 29220972

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

Dirigent

Navn: Jon Sigurd Svenningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Berlin 4 Holding ApS under frivillig likvidation
Storgaden 50
6052 Viuf

CVR-nr.: 29220972

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Likvidator

Frantz Palludan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i tilknyttede virksomheder med henblik på ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 20.327 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afviklet alle aktiviteter og er d. 26.10.2018 indtrådt i frivillig likvidation. Likvidationen forventes endeligt gennemført i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.626)	(75.178)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.306.760	0
Andre finansielle indtægter	1	140.111	186.090
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(78.831)</u>	<u>(283.152)</u>
Resultat før skat		20.351.414	(172.240)
Skat af årets resultat	3	<u>(24.567)</u>	<u>37.893</u>
Årets resultat		20.326.847	(134.347)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.326.847</u>	<u>(134.347)</u>
		20.326.847	(134.347)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	186.500
Finansielle anlægsaktiver	4	0	186.500
Anlægsaktiver		0	186.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.924.059	6.399.555
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	37.893
Tilgodehavender		16.924.059	6.437.448
Omsætningsaktiver		16.924.059	6.437.448
Aktiver		16.924.059	6.623.948

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>16.556.818</u>	<u>(3.770.029)</u>
Egenkapital		<u>16.681.818</u>	<u>(3.645.029)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.869	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.067	9.526.135
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.481	732.842
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>9.824</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.241</u>	<u>10.268.977</u>
Gældsforpligtelser		<u>242.241</u>	<u>10.268.977</u>
Passiver		<u>16.924.059</u>	<u>6.623.948</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.770.029)	(3.645.029)
Årets resultat	0	20.326.847	20.326.847
Egenkapital ultimo	125.000	16.556.818	16.681.818

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.111	186.090
	140.111	186.090
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	73.762	248.255
Renteomkostninger i øvrigt	5.069	34.897
	78.831	283.152
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.824	0
Regulering vedrørende tidligere år	14.743	0
Refusion i sambeskatning	0	(37.893)
	24.567	(37.893)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		186.500
Afgange		(186.500)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FSV Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
